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SyWK XVll Bûlach - Erneuerungswahl der Evangelisch-reformierten
Ki rchensynode, Amtsdau er 2023-2027

Stimmberechtigte
ein gegangene Stimmrechtsausweise

2'086 = 100 %
388

Stimmbeteiligung

ein gegangene Wahlzettel
abzûglich : -leere Wahlzettel

-ungûltige Wahlzettel
gùltige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

0

0

317 = 15.20 o/

0

317
4'121

Stimmen haben erhalten
1 Birkner Rûdiger (bisher)

2 Bolender Anne-Kathrin

3 Brândli Heinrich (bisher)

4 Fischer Peter (bisher)

5 Fries Ruth

6 Luthy Daniei(bisher)

299
298
309

314

314

311

10

120

2

Total: 4'121

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei derAuszàhlung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt
Ordnungswidrigkeiten wâhrend der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

FUr die Richtigkeit:
lm Namen des Wahlbiiros:

l.Mitglied:

17

Priisidentln

\lSe kretâ rl n/Sc h re i be rl n : 2.Mitglied:
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312
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312
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I
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12
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999
+

+

Mûller Mo1!c.a (Qiqlrçt)

Reinhard Peter

S_c_rr19j{er Beat (bisher)

Schnejdel Gablie]a

Stadler Susanne

Vcigeli l\l1!aat

von Allmen Benedict (bisher)

Vereinzeite

Leere Zeilen

Ungùltige Stirrun

Dieses Protokoll ist sofort nach der Unterzeichnung mit A-Post an di
Statistisches Amt, Schôntalstrasse 5, Postfach, 8090 Zùrich.

e Adresse zu senden

Die Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise und die Hilfsunterlagen sind bis zum Abschluss aller Rechtsmittel-
verfah ren bei der Gemei ndeverwaltu n g aufzu bewah ren.


